
 

 

Poz. 244 

ZARZĄDZENIE NR 81 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 17 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. Zapomóg dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 26 ust. 3 i § 29 ust. 2 Regulaminu świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 215 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 17 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 lutego 

2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. Zapomóg dla studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2024 r. poz. 50 z późn. zm.) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b 

otrzymuje brzmienie: 

„b) Zofia Cichocka – Instytut Ameryk i Europy,”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


